

Milicz, 26.04.2019 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP9/2019**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, testów i materiałów zużywalnych do diagnostyki laboratoryjnej dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy pakietu nr 2:

Zapytanie do wymagania dla pakietu Nr 2 wyspecyfikowane w pkt 16 i 17 :

16. System manualny musi zawierać: 1 wirówkę minimum na 6 kart, 1wirówkę minimum na 12 kart, inkubator minimum na 12 kart z wyciąganym rotorem, 2 pipety minimum z 2017 roku

17. Inkubator na 12 kart musi być kompatybilny z wirówką na 12 kart, tak aby była możliwość przełożenia rotora do wirówki bez wyjmowania kart

Ponieważ opis przedmiotu zamówienia wskazuje wprost na markę i pochodzenie sprzętu czyli markę DiaMed składamy zapytanie czy można zaoferować wirówkę na od 12 do 24 kart oraz inkubator na 24 kart z dwoma niezależnymi komorami .Każda komora posiadająca niezależny system sterowania?

Uzasadnienie. Tylko w/w marka posiada w ofercie inkubator z rotorem ,który można przenosić z wirówki do inkubatora i odwrotnie. Jednakże jeśli zostanie przeniesiony wirnik z inkubatora znowu do wirówki to należy wykonać walidację sprzętu przed następnym wirowaniem. Producent zastrzegł również w instrukcji ,że powinien walidację przeprowadzać serwisant. Rozwiązanie wyspecyfikowane w siwz przez Zamawiającego niesie za sobą szereg ryzyk dla prawidłowości wyniku . Ponieważ wskazano markę i pochodzenie siwz jest niezgodną z art. 7 oraz art. 29 Pzp . Tylko jedna oferta może zostać złożona do Zamawiającego dlatego nasza propozycja ma na celu zwiększenie konkurencyjności postępowania a nie ograniczenia dla konkurencji.

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający utrzymuje wymagania w niezmienionej formie.

PYTANIE NR 2: Dotyczy pakietu nr 2 pozycja nr 3:

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować kartę w pozycji 3 zawierającą 8 mikrokolumn?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający nie pozwoli zaoferować kart w pozycji 3 zawierających 8 mikrokolumn.

PYTANIE NR 3: Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 3:

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie dla odczynników monoklonalnych anty-A i anty-B inne serie tego samego klonu co będzie zgodne z wymaganiami krajowymi dla serologów. Z zastrzeżeniem ,że dla anty-D będzie zaoferowany inny klon?

Odpowiedź Zamawiającego:

NIE, Zamawiający nie pozwoli.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 02.05.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickie Centrum Medycznego
.....
(Kierownik Zamawiającego)
Marek Maciejak